

Foamico ApS

Stenholm 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 14 51 08

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Tommy Rysholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Foamico ApS Stenholm 14 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 32 14 51 08 |
| | Stiftet: 5. maj 2009 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Tommy Rysholt Andersen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg |
| Advokatforbindelse | Vingaardshus, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, fremstille og sælge unikke professionelle rengøringsløsninger til fødevarerindustrien og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.346 t.kr. mod 16.952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.841 t.kr. mod 4.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 18.345.611 | 16.952 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.420.330 | -10.459 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -226.654 | -271 |
| Driftsresultat | 7.698.627 | 6.222 |
| Andre finansielle indtægter | 48.797 | 41 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -253.997 | -100 |
| Resultat før skat | 7.493.427 | 6.163 |
| Skat af årets resultat | -1.652.263 | -1.357 |
| Årets resultat | 5.841.164 | 4.806 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 10.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.841.164 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.194 |
| Disponeret i alt | 5.841.164 | 4.806 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 181.675 | 302 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 89.500 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>271.175</u> | <u>302</u> |
| Andre tilgodehavender | 222.370 | 204 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>222.370</u> | <u>204</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>493.545</u> | <u>506</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 3.588.920 | 2.983 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.588.920</u> | <u>2.983</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.493.012 | 3.028 |
| Udskudte skatteaktiver | 17.368 | 3 |
| Andre tilgodehavender | 984.509 | 449 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.494.889</u> | <u>3.480</u> |
| Likvide beholdninger | 21.060.630 | 27.235 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>30.144.439</u> | <u>33.698</u> |
| Aktiver i alt | <u>30.637.984</u> | <u>34.204</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 850.000 | 850 |
| Overført resultat | 18.797.094 | 14.956 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 10.000 |
| Egenkapital i alt | <u>21.647.094</u> | <u>25.806</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 587.496 | 518 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>587.496</u> | <u>518</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 521 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 521 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 342.573 | 132 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.383.651 | 1.415 |
| Selskabsskat | 1.244.143 | 978 |
| Anden gæld | 4.433.027 | 4.834 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.403.394 | 7.359 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.403.394</u> | <u>7.880</u> |
| Passiver i alt | <u>30.637.984</u> | <u>34.204</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 10.131.273 | 9.998 |
| Pensioner | 191.973 | 214 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 59 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 97.084 | 188 |
| | <u>10.420.330</u> | <u>10.459</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>16</u> | <u>17</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, goodwill og lejemål. Aktivernes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30/09-2021 t.kr. 8.396.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRA Holding ApS, CVR-nr. 32144934, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
